
 

 

S louva o poskyt utí fi a č í ko pe za e 

dále je  „S louva“  

 

  

Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o. 

“ídlo: Škrétova / , Praha , P“Č   

IČ:  60469803  

DIČ: CZ 60469803    

Ba kov í spoje í: Deutsche Bank 

č.ú: 314 470 00 18/ 7910 

společ ost zapsa á v o h. rejstříku vede é  Městský  soude  v Praze pod sp. zn. C 25754 

zastoupená Kieran Leahy, jednatelem  

(dále je  „Společ ost ) 

 

a  

 
Fakult í e o i e Hrade  Králové  

“ídlo: “okolská ,   Hrade  Králové – Nový Hrade  Králové  

IČ:  00179906  

číslo účtu: /  vede ý u České árod í a ky  

zastoupe á:  prof. MUDr. Vladi íre  Paličkou, C“ ., dr.h. ., ředitele  

dále je  „Od ěratel  

 

společ ě dále je  „Strany  

 

uzavírají d eš ího d e, ěsí e a roku podle usta ove í §  odst.  o ča ského záko íku v 
plat é  z ě í tuto 

S louvu o poskyt utí fi a č í kompenzace 

 

Preambule  

 

Od ěratel ode írá z distri uč í sítě v České repu li e zahr ují í také “poleč ost dále jen 

„Distri uč í síť') z oží uvede é v Příloze č. 1 této Smlouvy dále je  „) oží , a to v ožství 
potře é  pro výko  jeho či osti a uspokoje í potře  pa ie tů. Jed otlivé kup í s louvy a 
dodávky ) oží ejsou před ěte  ujed á í této Smlouvy nijak dotče y. 

 

 

I. 

Před ět Smlouvy 

 

1. “poleč ost se v ávaz osti a pod í ky progra u NPP Na ed patie t progra , resp. 
v ávaz osti a jeho uko če í, zavazuje poskytnout Od ěrateli prostřed i tví  distri utora 
fi a č í kompenzaci dále je  „Kompenzace  za od ěr ) oží za pod í ek uvede ý h v Příloze 

č. 1 této Smlouvy a při jeji h spl ě í a v tam uvede é výši. Kompenzace ude v takové  případě 
vypočte a podle Přílohy č. 1 této Smlouvy.  

 

2. Ce ou ale í ) oží se pro účely této Smlouvy rozu í e a vyfakturova á “poleč ostí Od ěrateli 
s DPH v přísluš é  refere č í  o do í. 

 

3. Refere č í  o do í  se pro účely této Smlouvy rozu í o do í urče é Přílohou č. .  

 

4. Dojde — li v refere č í  o do í k výz a ý  z ě á  e  ) oží, případ ě ke z ě á  v 
portfoliu ) oží, vstoupí o ě s luv í stra y do jed á í o případ é revizi Příloh této Smlouvy. 



 

 

Jed á í o zrevidová í příloh podle tohoto odstav e ůže zahájit píse ý  oz á e í  
kterákoliv Stra a, oz á e í usí ýt doruče o druhé Stra ě. Pokud “tra y edosáh ou žád é 

dohody o zrevidová í příloh a i do  d í od doruče í oz á e í “tra y vyzývají í druhou Stranu 

k jed á í o zrevidová í příloh, je kterákoli ze Stra , opráv ě a píse ě vypovědět tuto Smlouvu 

s úči ostí ke d i, kdy z ě a e y či z ě a portfolia ) oží začala vyvolávat úči ky, popř. ke d i 
pozdější u ve výpovědi uvede é u. 
 

5. “poleč ost, resp. distributor v ávaz osti a poky  “poleč osti, a základě údajů o prodeji ) oží 
Od ěrateli prostřed i tví  distri utora a osvědče í od ěrů ) oží ze stra y Od ěratele 
repreze tativ í i doklady v da é  refere č í  o do í, a po jeji h vzáje é  odsouhlase í 
obě a Stranami, vystaví vyúčtová í Kompenzace - oprav ý daňový doklad. “poleč ost resp. 

distributor zašle Od ěrateli oprav ý daňový doklad do 15-ti d ů ode d e sko če í refere č ího 
o do í a osvědče í od ěrů ) oží a “poleč ost resp. distributor te to uhradí se splat ostí  
d ů od jeho vystave í.  
 

6. V případě, že dojde k uko če í této S louvy před uply utí  refere č ího o do í, poskyt e 
“poleč ost resp. distributor Od ěrateli Kompenzaci v po ěr é výši alikvot í část  za takové 
zkrá e é refere č í o do í, Kompenzace bude vyplacena v souladu s usta ove í  odstavce 5. 

tohoto člá ku.  
 

II. 

Další ujed á í 
 

1. Strany shod ě prohlašují, že Od ěratel e í a e ude jakkoliv zavázá  ode írat ) oží, a to ani 

od třetí h oso  v jaké koli ožství a i adále dispo uje a solut í vol ostí o do vý ěru 
) oží, a to ez ohledu a to, zda jsou vyrá ě y či dodává y “poleč ostí e o ji ý  
dodavatelem. 

 

2. “poleč ost výslov ě prohlašuje, že poskyt utí Kompenzace e í po ídkou či ávode  a 
eopráv ě é čerpá í prostředků z veřej ého zdravot ího pojiště í a zároveň prohlašuje, že jí 
ejsou z á é žád é skuteč osti, které y rá ily poskyt utí této Ko pe za e. Případ é 

závazky Od ěratele vůči zdravot í  pojišťov á  a jeji h vypořádá í jsou jeho výhrad í 
záležitostí. 

 

III. 

Mlče livost 

 

1. Stra y se zavazují, že ezveřej í či ji ý  způso e  ezpřístup í třetí  oso á  části Smlouvy 

představují í o hod í taje ství ěkteré ze Stran či ji é údaje vylouče é ze zveřej ě í, jakož 
a i ji é i for a e o vzáje ý h o hod í h vztazí h, a to ani po sko če í či zá iku této 
Smlouvy. 

 

2. “tra y zpřístup í elý o sah této S louvy a i for a e týkají í se jeji h spoluprá e pouze tě  
za ěst a ů , společ íků , ak io ářů  a od or ý  porad ů , kteří je potře ují z át v 
souvislosti s pl ě í  úkolů Stran v rá i spoluprá e dle této “ louvy. 

 

3. Povi ost lče livosti se evztahuje a i for a e, které: 
a. jsou veřej ě z á é, 
b. se sta ou veřej ě z á ý i ji ak, ež poruše í  této povi osti lče livosti zde 

uvede é, 
c. jsou opráv ě ě v dispozi i druhé “trany před jeji h poskyt utí  této “tra ě, 
d. stra a získá od třetí oso y, která e í vázá a povi ostí lče livosti, 
e. vyžadují-li tak o e ě závaz é práv í předpisy e o a základě rozhod utí soudů či 

správ í h orgá ů. 



 

 

 

4. “poleč ost prohlašuje, že i for a e o saže é v Příloze č. 1 této “ louvy považuje za své 
o hod í taje ství, a to ve smyslu ko kure č ě výz a ý h, určitel ý h, o e itel ý h a 

v přísluš ý h o hod í h kruzí h ěž ě edostup ý h skuteč ostí, j. také definici ) oží, 
sta ove í pod í ek pro dosaže í a pro spl ě í ároku a Kompenzaci podle této Smlouvy, 

vzor a způso  výpočtu e y a výši Kompenzace, cenu ale í ) oží, bude-li v přísluš é Příloze 
uvedena. S ohlede  a tuto skuteč ost “poleč ost uvede á data prohlašuje za data vylouče á 
z uveřej ě í podle usta ove í §  odst.   a odst.  záko a č. /  “ ., o registru s luv 
dále je  „záko  o RS"). 

 

5. Je-li dá a záko á povi ost k uveřej ě í Smlouvy v registru smluv dle záko a o RS, dohodly se 

s luv í stra y, že takovou povi ost spl í Od ěratel souladu s usta ove í  §  odst.  záko a 
o RS, a to po anonymizaci a z ečitel ě í údajů uvede ý h v předešlé  odstav i v souladu s §  
odst. 8 záko a o R“, které epodléhají jeji h zveřej ě í. )a tí to účele  “poleč ost před 
uzavře í  této Smlouvy zpracuje upravenou verzi Smlouvy s vylouče í  dat z uveřej ě í 
(zej é a Příloh č.  o sahují í h o hod í taje ství a oso í h údajů fyzi ký h oso  a zašle ji 
Od ěrateli pro účely uveřej ě í v registru s luv ve strojově čitel é  for átu na e-mail 

pravni@fnhk.cz. 

 

6. V případě, že y yla Smlouva shledá a za euveřej ě ou prostřed i tví  registru s luv, ať 
z ela e o částeč ě, žád á ze “tra  e ude vůči druhé “tra ě uplatňovat případ é souvisejí í 

ároky z titulu ezdůvod ého o oha e í či ji ého eopráv ě ého pl ě í.  

 

IV. 

)ávěreč á usta ove í  
 

1. Ve vše h ostat í h otázká h euprave ý h touto s louvou, se práv í vztah založe ý touto 
S louvou řídí usta ove í i o ča ského záko íku. 

 

2. “ louva se uzavírá a do u eurčitou. Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu a 

úči osti d e  uveřej ě í v registru smluv.  Nabude-li tato S louva úči osti d e  
zveřej ě í v registru s luv, pak se s luv í stra y výslov ě dohodly, že ujed á í této Smlouvy 

se použijí i a práv í po ěry vz iklé ezi s luv í i stra a i dle této Smlouvy od 1. 8. 2018 

do oka žiku a ytí úči osti této Smlouvy dle registru smluv.  

 

3. Každá ze Stra  je opráv ě a tuto S louvu vypovědět píse ou výpovědí i ez uvede í důvodu 
a doruče ou druhé Stra ě. Výpověď je úči á ke d i prokazatel ého doruče í výpovědi druhé 
ze Stran.  

 

4. ) ě y a doplňky této S louvy ohou ýt či ě y pouze for ou číslova ý h píse ý h 
dodatků, podepsa ý h Stranami. 

 

5. “ louva je vyhotove a ve dvou stej opise h, přiče ž každá ze Stra  o drží po jed o  z nich. 

 

6. Nedíl ou součást této S louvy tvoří: 
- Příloha č.  — Vzor a výpočet 

 

)a “poleč ost:       )a Od ěratele:   
 

 

V Praze dne . .  V                                     d e . .
 

 

 



 

 

 

_______________________________   _________________________________ 

Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o.  Fakult í e o i e Hrade  Králové 

Kieran Leahy                  prof. MUDr. Vladi ír Palička, C“ ., dr.h. . 
jednatel      ředitel 


